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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
13001-33-33-
008-2013-00121-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

fondo abierto con pacto
de pertenencia cxC

Nacion-fiscalia general
de la nacion

Ejecutivos Emanados
de sentencia 25/01/2023 Auto corre

traslado ...

2
13001-33-33-
008-2018-00039-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

silvia anabel arevalo
arevalo

ESE HOSPITAL
LOCAL SANTA MARIA
DE MOMPOX

EJECUTIVO 25/01/2023 Auto requiere ...

3
13001-33-33-
008-2019-00016-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

ARAUJO Y SEGOVIA
DISTRITO DE
CARTAGENA DE
INDIAS D.T. Y C.

EJECUTIVO 25/01/2023 Auto corre
traslado ...

Juzgados Administrativos de Cartagena-JUZGADO ADMINISTRATIVO 008 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 26/01/2023
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4
13001-33-33-
008-2022-00227-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

MALVI VEGA
SANTANA

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/01/2023
Auto resuelve
admisibilidad
reforma
demanda

...

5
13001-33-33-
008-2022-00272-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

POLICARPA
RODRIGUEZ CAÑATE  

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/01/2023
Auto resuelve
admisibilidad
reforma
demanda

...

6
13001-33-33-
008-2022-00273-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

ORLANDO ALVAREZ
PEÑA

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/01/2023
Auto resuelve
admisibilidad
reforma
demanda

...

7
13001-33-33-
008-2022-00280-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

TULIO VERGARA
CAÑAS

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/01/2023 Auto rechaza
demanda ...
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8
13001-33-33-
008-2022-00416-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

    NULIDAD 25/01/2023 Auto admite
incidente

Auto abre incidente de
reproducción acto
administrativo...

8
13001-33-33-
008-2022-00416-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

    NULIDAD 25/01/2023 Auto concede
apelación

DECIDE RECURSO DE
REPOSICIÓN Y CONCEDE
APELACION...

9
13001-33-33-
008-2022-00455-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

ERNESTINA
VILLADIEGO
RICARDO

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/01/2023 Auto admite ...

10
13001-33-33-
008-2022-00456-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

Jairo LLerena Torres
NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/01/2023 Auto admite ...
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